1

证券代码：600959          证券简称：江苏有线       公告编号：临 2017-021

江苏省广电有线信息网络股份有限公司

关于公司前十大股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏省广电有线信息网络股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划购买相

关股权资产的重大事项，其可能构成重大资产重组，故此经公司向上海证券交易

所申请，公司股票于 2017年 6月 19日起停牌。详见公司于 2017年 6月 17日、

6月 24 日披露的《重大事项停牌公告》（公告编号：临 2017-017）、《重大事项继

续停牌公告》（公告编号：临 2017-018）。继而公司于 2017年 7月 1 日披露《江

苏省广电有线信息网络股份有限公司重大资产重组停牌公告》（公告编号：临

2017-019），确定上述重大事项对公司构成了重大资产重组，公司股票自 2017

年 7月 3日起继续停牌。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的相关规定，

现将停牌前 1 个交易日（2017 年 6 月 16 日）公司前 10 大股东的名称及持股数

量、前 10大流通股股东的名称及持股数量、股东总人数披露如下：

一、截至 2017 年 6月 16日，公司前 10 大股东的名称及持股数量如下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 江苏省广播电视信息网络投资有限公司 700,765,182  18.04

2 中信国安通信有限公司 591,369,960  15.22

3 南京广播电视集团有限责任公司 318,211,444  8.19

4 苏州市广播电视总台 291,331,023  7.50

5 无锡广播电视集团 224,662,027  5.78

6 苏州工业园区股份有限公司 154,275,876  3.97

7 江苏紫金文化产业发展基金（有限合伙） 146,681,321  3.78

 2

8 中国证券金融股份有限公司 92,823,572  2.39

9 泰州广播电视台 89,336,242  2.30

10 镇江市广播电视台 85,030,846  2.19

二、截至 2017 年 6 月 16 日，公司前 10 大流通股股东的名称及持股数量如

下：

序

号
股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）注

1 中国证券金融股份有限公司 92,823,572  6.65

2 泰州广播电视台 89,336,242  6.40

3 镇江市广播电视台 85,030,846  6.09

4 盐城广播电视台 70,590,498  5.06

5 常州广播影视传媒集团有限公司 68,577,533  4.91

6 连云港广电网络有限公司 67,649,498  4.85

7 无锡商业大厦大东方股份有限公司   48,100,000  3.45

8 淮安市广播电视台 45,637,366  3.27

9 无锡市交通产业集团有限公司 32,328,047  2.32

10

中国工商银行股份有限公司－南方

消费活力灵活配置混合型发起式证

券投资基金

25,433,068  1.82

注：前10大流通股股东持股比例=流通股股东持股数量/无限售条件流通股股份总数

三、股东总人数（户）

截至 2017年 6 月 16日，公司股东总人数为 158,291户。

特此公告。

                                   江苏省广电有线信息网络股份有限公司

                                   董事会

                                   2017年 7月 10日